

### Product Details

**Brand:** Plate and Platter  
**Product:** Tomato Ketchup  
**Size:** 4L  
**Steric Code:** 1401300  
**Description:** Tomato ketchup

### Ingredient List

Concentrated Tomatoes (69%), Sugar, Thickeners (1422, 1412), Salt, Food Acids (260, 330), Preservative (202), Natural Flavours, Spices

### Nutritional Information

Nutritional Information		
Serving per pack:	266	
Serving size:	15mL	
Average Quantity	per serving	per 100 ml
Energy	96kJ / 23 kcal	640kJ /153kcal
Protein	Less than 1g	Less than 1g
Gluten	Nil detected	Nil detected
Fat Total	Less than 1g	Less than 1g
Saturated	Less than 1g	Less than 1g
Carbohydrate	5.0g	33.0g
Sugars	4.2g	28.0g
Sodium	168mg	1121mg

Percentage daily intakes are based on an average adult diet 8700KJ.

### Claims

- \*No artificial flavours
- \* No artificial colours
- \* Gluten Free

### Allergen Information

**Allergen Statement:**

Contains: N/A

May be present: Peanuts

### Country of Origin

Made in Australia from at least 29% Australian Ingredients.

**GMO Status**

This product does not require labelling in accordance to the Australia New Zealand Food Standards Code 1.5.2 based on information provided from our suppliers.

**Shelf Life**

12 months from date of manufacture

Printed on the bottle neck, includes best before date, batch number and time stamp:

BEST BEFORE  
dd/mm/yyyy hh:mm

**Storage Conditions**

Refrigerate after opening.

**Physical Specifications**

Parameter	Description
Appearance	Bright red tomato ketchup
Aroma/Flavour	Sweet, tangy, and rich tomato flavours
Texture	Rich, thick and pulpy